
UCHWAŁA NR 291/XXXII/22 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Pajęcznie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 247/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 października 2005 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 350, 
poz. 3135), zmienianym uchwałą nr 331/XXXVIII/10 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r, Nr 369, poz. 3525) oraz uchwałą nr 194/XX/2017 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 10 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Zakładu Komunalnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r., poz. 1128) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§4.1.Przedmiotem działalności Zakładu są usługi komunalne 

w zakresie: 
a) gospodarki mieszkaniowej i gospodarki lokalami użytkowymi, 
b) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
c) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, 
d) zieleni miejskiej i zadrzewień, 
e) prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pajęcznie, 
f) usług transportowych i sprzętowych na rzecz wykonywania własnych zadań i innych 

podmiotów oraz osób fizycznych.” 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854C6ED6-6DCD-40CD-AE89-4C63634AA3DA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2


